io

Descuento Impuestos Importe

360.00 PIEZA H87 - Pieza 73151606 - 
Servicios de 
empacado a 

mano

MAQUILA 12 PACK AGUA FIJI $3.80 $0.00 IVA, - Importe: 
218.88,

$1,368.00

Subtotal: $1,368.00

Descuentos:

Impuestos Trasladados: $218.88

Total: $1,586.88

Total con letra:
mil quinientos ochenta y seis Pesos 88/100 M.N.

Observaciones:
SIN NUMERO DE ORDEN DE COMPRA

Tipo Relación:
 -

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000406589478
Folio Fiscal: 6C250C63-3F74-4206-8F8D-B43536F030B7

00001000000404486074No.